## EINLADUNG

## zur 1. Sitzung des Verwaltungsausschusses

**Datum:** Dienstag, 10.09.2024

Ort: Rathaus, Ratssaal, Dresdner Str. 47, 01809 Heidenau

Beginn: 18:30 Uhr

## I. Öffentlicher Teil

TOP 1. Eröffnung der Sitzung

TOP 2. Vergabe von Leistungen zu Los 2 - Glas- und Rahmenreinigung für **079/2024** die Einrichtungen der Stadt Heidenau

TOP 3. Annahme von Spenden gem. § 73 Abs. 5 SächsGemO 089/2024

TOP 4. Informationen, Anfragen und Anträge

## II. Nichtöffentlicher Teil

TOP 5.	Satzung über die Erhebung von Kosten für Leistungen der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Heidenau (FF-Kostensatzung)	072/2024
TOP 6.	Vergabe von Leistungen zu Los 1 - Unterhalts- und Grundreinigung für die Einrichtungen der Stadt Heidenau	078/2024
TOP 7.	Weisungsbeschluss für die Vertreter der Stadt Heidenau in der Verbandsversammlung des Zweckverbandes IndustriePark Oberelbe	092/2024

J. Opitz Vorsitzender